
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 07.09.2021 

 

DETERMINA N° 179/2021 

 

OGGETTO: Acquisto fornitura protezione antivirus workstation in dotazione agli uffici consorziali 

 Liquidazione fornitura. 

 CIG ZB032B387B 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 17.06.2021 n. 37, esecutiva nelle forme di legge, con la 

quale si formulava al Responsabile del Servizio atto di indirizzo per l’aggiornamento dei supporti hardware e software in 

dotazione agli uffici consorziali; 

Richiamata la propria determinazione 05.08.2021 n. 148, con la quale si avviavano le procedure per il rinnovo delle li-

cenze per la protezione antivirus di tutte le postazioni informatiche in dotazione agli uffici del Consorzio Boschi Carnici; 

Rilevato che con propria determinazione 05.08.20210 n.149, si affidava alla ditta Symbolic spa con sede in Parma, via 

Paradigma 38/A, la fornitura di un supporto informatico antivirus “Protection Service Business, Company Man. Compu-

ter – Protection Renewal 3 years”, a validità triennale e relativi aggiornamenti, per le sei postazioni informatiche degli 

uffici consorziali, dell’importo di € 475,95 al netto dell’IVA. 

Vista la fattura n.2773 del 31.08.2021, della ditta Symbolic spa con sede in Parma, via Paradigma 38/A, P.IVA 

IT01912610340, dell’importo totale netto di € 475,95 oltre onere IVA, fattura emessa in regime di “Scissione pagamenti 

IVA” ai sensi dell’ex art. 17 ter DPR 633/72; 

Visto il DURC INAIL_27821356 del 14.06.2021 attestante la regolarità contributiva della ditta di cui sopra; 

Rilevato che la ditta Symbolic spa con sede in Parma, via Paradigma 38/A, P.IVA IT01912610340 ha comunicato il nume-

ro di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione (IT52I0623012700000035300403); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267; 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare la fattura n. 2773 del 31/08/2021, della ditta Symbolic spa con sede in Parma, via Paradigma 

38/A, P.IVA IT01912610340 dell’importo totale netto di € 475,95 relativa alla fornitura sopra descritta;  

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 104,71 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi 

Carnici per quanto di competenza; 

3. Di imputare la somma di € 580,66 complessiva di IVA al cod. 1120 “Manutenzione locali e macchine” del 

bilancio di previsione esercizio 2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 2 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-

cutivi dal 07.09.2021 al 22.09.2021. 

Tolmezzo, lì 07.09.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


